第１１号様式（第１４条関係）

年　　月　　日
世田谷区住宅・建築物土砂災害対策改修補助金交付請求書
世田谷区長　あて
補助事業者　住所
（施主）   氏名　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定を受けた世田谷区住宅・建築物土砂災害対策改修補助金に係る補助事業について、世田谷区住宅・建築物土砂災害対策改修補助金交付要綱第１４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり請求します。
	補助金請求金額

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	円

	·
	· 金額は、アラビア数字を使用し、訂正はできません。
· 金額の頭に、「￥」の記号を併記してください。

	添付書類
	世田谷区住宅・建築物土砂災害対策改修補助金確定通知書の写し